MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de

equipamentos, eletrônicos, utensílios domésticos, el

eletroeletrônicos, móveis, móveis sob medida, material esportivo, conjuntos

escolares, instrumentos musicais, tapeçaria e vestuário para utilização da

Municipalidade, decorrente do Pregão eletrônico nº 119/2021 com vigência de

março de 2022 a 05 de outubro de 2022 conforme segue:

ATA SRP Nº 285/2022
EMPRESA DETENTORA:
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 73.334.476/0001-32
Lote Item Código Descrição

001 15 77590 BALCÃO DE COZINHA COM CUBA CARACTERÍSTICAS
- Balcão em MDF de no mínimo 15 mm;
- Com 02 (duas) portas e 03 (três) gavetas;
- Puxadores em PVC e gavetas com corrediças telescópicas;
- Com pés em PVC;
- Acompanha pia e cuba em inox com base e molduras concretadas;
- Cor Branca;
DIMENSÕES MÍNIMAS E CAPACIDADE
- Largura mínima: 1200 mm.
- Profundidade mínima: 520 mm.
- Altura mínima: 830 mm.
GARANTIA
- Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do
equipamento. O fabricante/contratado é obrigado
gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da
garantia, substituindo as peças com defeito.
01 UN CRAS NORTE
01 UN CREAS
01 UN HABITAÇÃO
12 UN SAUDE

Francisco Beltrão, 29 de março de 2022.

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de

equipamentos, eletrônicos, utensílios domésticos, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, móveis, móveis sob medida, material esportivo, conjuntos

escolares, instrumentos musicais, tapeçaria e vestuário para utilização da

, decorrente do Pregão eletrônico nº 119/2021 com vigência de

a 05 de outubro de 2022 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: CENTRO OESTE – COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA - ME

32
Marca UN

COZINHA COM CUBA CARACTERÍSTICAS
Balcão em MDF de no mínimo 15 mm;
Com 02 (duas) portas e 03 (três) gavetas;
Puxadores em PVC e gavetas com corrediças telescópicas;

Acompanha pia e cuba em inox com base e molduras concretadas;

DIMENSÕES MÍNIMAS E CAPACIDADE
Largura mínima: 1200 mm.
Profundidade mínima: 520 mm.
Altura mínima: 830 mm.

Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do
equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica
gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da
garantia, substituindo as peças com defeito.

– PONTO DE ATENDIMENTO TERRA NOSSA

SALMAR
AMÉRICA

UN

Francisco Beltrão, 29 de março de 2022.

Samantha Pecoits
Sistema de Registro de Preços - SRP

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de

etrodomésticos,

eletroeletrônicos, móveis, móveis sob medida, material esportivo, conjuntos

escolares, instrumentos musicais, tapeçaria e vestuário para utilização da

, decorrente do Pregão eletrônico nº 119/2021 com vigência de 29 de

COMERCIO DE MOVEIS E

UN Quant. Valor unitário
R$

UN 21,00 794,00